

## ABB utnämner Prith Banerjee till Chief Technology Officer och medlem av koncernledningen

**Banerjee från Hewlett Packard börjar på ABB och tillträder sin nya roll i mitten av 2012**

2012-04-05 – ABB, det ledande kraft- och automationsföretaget, har utnämnt Prith Banerjee till medlem av koncernledningen i rollen som Chief Technology Officer. Banerjee är 51 år och börjar på ABB i mitten av 2012. Han kommer att vara baserad i Zürich.

Han kommer närmast från Hewlett Packard där han var Senior Vice President of Research och Director of HP Labs. Före dess var Banerjee professor i elektroteknik och datavetenskap samt dekanus vid College of Engineering, University of Illinois i Chicago, USA.

Banerjee har också haft ledande befattningar vid University of Illinois, Urbana-Champaign, och vid Northwestern University. Under 2000 grundade han AccelChip, Inc., ett företag som utvecklar produkter och tjänster för automatiserad elektronik tillverkning, som köptes av Xilinx 2006. Han efterträder Peter Terwiesch, som blev chef för ABB Tyskland och ABB:s region Centraleuropa i juli 2011.

"Prith är en kreativ, entreprenörinriktad forskare och ledare, med stor erfarenhet från både affärsvärlden och den akademiska världen", säger Joe Hogan, koncernchef för ABB. "Han är väl lämpad att hjälpa ABB att bygga vidare på sitt arv av innovation och tekniskt ledarskap."

Banerjee har en kandidatexamen i elektronik och elektroteknik från Indian Institute for Technology i Kharagpur, Indien, samt masterexamen och doktorsgrad i elektroteknik från University of Illinois i Urbana, USA.

ABB ([www.abb.com](http://www.abb.com)) är ledande inom kraft- och automationsteknik. Våra lösningar förbättrar prestanda och minimerar miljöpåverkan för energiföretag och industrier. ABB-koncernens bolag verkar i omkring 100 länder och har ungefär 135 000 medarbetare.

**För mer information kontakta:**

**ABB Group Media Relations:**  
Thomas Schmidt, Antonio Ligi  
(Zurich, Switzerland)  
Tel: +41 43 317 6568  
[media.relations@ch.abb.com](mailto:media.relations@ch.abb.com)